## Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 7 «Колокольчик» муниципального образования город-курорт Анапа

## ПРИКАЗ

<b>‹</b> ‹	27	» :	апреля	2024	года

N	o		
J			

О внедрении практики «АСИ Смартека» Тонкая материя» в МАДОУ

На основании письма управления образования муниципального образования г-к Анапа от 25 мая 2024 года № 1191 «О подготовке по работе с практикой устойчивого развития и рантовой деятельности» и открытии на базе МАДОУ д/с № 7 «Колокольчик» пилотных групп по внедрению практики «АСИ Смартека» Тонкая материя» п р и к а з ы в а ю:

- 1. Старшим воспитателям МАДОУ (Киселевой С.С. и Чигинцевой Е.П.):
- провести переговоры с разработчиками практики «АСИ Смартека» «Тонкая материя».

В срок до 31 мая 2024г.

- заключить соглашение о методическом взаимодействии с разработчиками практики «АСИ Смартека» Тонкая материя».

В срок до 25 июня 2024г.

- 2. Утвердить состав рабочей группы по работе с практикой (приложение № 1)
  - 2.1. Рабочей группе:
- разработать **Положение** по внедрению практики «АСИ Смартека» Тонкая материя»;
- разработать рабочий **план** по внедрению практики в срок до 27 июня 2024г.
  - 3. Утвердить:
- **Положение** по внедрению практики «АСИ Смартека» Тонкая материя» (приложение № 2);
  - план по внедрению практики (приложение № 3).
- 4. Назначить педагога групп № 10 и 10-15 Масленникову С.М. руководителем пилотной «площадки» групп и приступить к внедрению практики во всех 16 группах с 01.08.2024 года.
  - 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Заведующий

3.В. Баштовенко

Приложение № 1 к приказу № \_\_ от <u>27 апреля</u> 2024г. МАДОУ д/с № 7 «Колокольчик»

## Состав рабочей группы по работе с практикой «АСИ Смартека» Тонкая материя» в МАДОУ д/с № 7 «Колокольчик».

Ответственные	Чигинцева Е.П., старший воспитатель		
за внедрение практики			
	Киселева С.С., старший воспитатель		
руководитель пилотной	Масленникова С.М., воспитатель		
группы практики			
Педагоги пилотной группы № 10 и 10-15 МАДОУ	Бекназарян Р.В., воспитатель		
	Назарян Н.В., воспитатель		
	Аванесян А.В., воспитатель		